O presente Contrato terá vigência de 36 (trinta e seis) meses, a contar da data do recebimento definitivo dos bens descritos no objeto, correspondente ao período
de garantia dos equipamentos.
 
CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO
 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o preço total de R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais), ao preço unitário de R$ 1.050,00 (um mil cinquenta
reais), conforme estabelecido na Ordem e Fornecimento nº 61/2021 e na respectiva Nota de empenho, resumido no quadro abaixo:

TEM DESCRIÇÃO QUANT.

   3
Monitores Tipo I – Full HD 21,5”: CATMAT: 472635

3.1. Especificações gerais

a) Monitor com iluminação LED, superfície da tela antirreflexo, área visível de 21,5 polegadas e formato Widescreen (relação de 16:9);